АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2015г   №   48-п
Сс.Раннее

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.10.2014г. № 52-п «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидии из местного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты
капитального строительства и приобретение объектов недвижимого
имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ранневский сельсовет»

         В соответствии с  Бюджетным  кодексом Российской Федерации:
       1. Внести изменения и дополнения в постановление от 03.10.2014г. № 52-п «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидии из местного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты
капитального строительства и приобретение объектов недвижимого
имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ранневский сельсовет»:
1.1  из пункта 4 «Порядка принятия решений о предоставлении субсидии из местного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты
капитального строительства и приобретение объектов недвижимого
имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ранневский сельсовет»  исключить словосочетание  « прогнозов и программы социально-экономического развития, стратегии развития Ранневского сельсовета на долгосрочный период»

1.2 пункт 5 изложить в новой редакции « Главный распорядитель подготавливает проект решения о предоставлении субсидий.

Проект решения, предусматривающий предоставление субсидии в рамках муниципальной программы Ранневского сельсовета, согласовывается главным распорядителем с ответственным исполнителем муниципальной программы  в случае, если он не является одновременно ее ответственным исполнителем.
1.3 пункт 9 изложить в новой редакции  « Проект решения, согласованный в соответствии с пунктом 5 настоящего Порядка, утверждается правовым актом администрации Ранневского сельсовета.»
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава Ранневского сельсовета:                                               С.В.Киселев
Разослано: Администрации района, прокурору района